Sport Garden, Torre A, Apt. 203, São Luı́s/Ma. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: LOTE 1 – R$ 600,00 (seiscentos reais); LOTE 2 – 

R$ 100,00 (cem reais); LOTE 3 – R$ 400,00 (quatrocentos reais); LOTE 4 – R$ 800,00 

(oitocentos reais); LOTE 5 – R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais); LOTE 6 – R$ 50,00 

(cinquenta reais); LOTE 7 – R$ R$ 100,00 (cem reais); LOTE 8 – R$ 150,00 (cento e 

cinquenta reais); LOTE 9 – R$ 100,00 (cem reais); LOTE 10 – R$ 400,00 (quatrocentos 

reais); LOTE 11 – R$ 150,00 (cento e cinquenta reais); LOTE 12 – R$ 160,00 (cento e 

sessenta reais); LOTE 13 – R$ 600,00 (seiscentos reais); LOTE 14 - R$ 300, 00 (trezentos 

reais); LOTE 15 – R$ 50,00 (cinquenta reais); LOTE 16 – R$ R$ 1.000,00 (um mil reais); 

LOTE 17 – R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), correspondentes ao valor de avaliação. 

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: LOTE 1 – R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta 

reais); LOTE 2 – R$ 75,00 (setenta e cinco reais); LOTE 3 – R$ 300,00 (trezentos reais); 

LOTE 4 – R$ 600,00 (seiscentos reais); LOTE 5 – R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais); 

LOTE 6 – R$ 37,50 (trinta e sete reais e cinquenta centavos); LOTE 7 – R$ 75,00 (setenta 

e cinco reais); LOTE 8 – R$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos); LOTE 9 – 

R$ 75,00 (setenta e cinco reais); LOTE 10 – R$ 300,00 (trezentos reais); LOTE 11 – R$ 

112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos); LOTE 12 – R$ 120,00 (cento e vinte reais); 

LOTE 13 – R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais); LOTE 14 – R$ 225,00 (duzentos e 

vinte e cinco reais); LOTE 15 – R$ 37,50 (trinta e sete reais e cinquenta centavos); LOTE 

16 – R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais); LOTE 17 – R$ 135.000,00 (cento e trinta e 

cinco mil reais), correspondente a 75% do valor de avaliação, nos termos do art. 4º-A, § 3º, da 

Lei n. 9.613/98. 

Dra. Stela Pereira Muniz Braga, 

Juíza de Direito Titular da 7ª Vara Criminal da Comarca de São Luís/MA,